pulorū: ut excludāt eos qui pba
ti sunt argēto. **D**issipa gentes q
bella volāt. veniēt legati ex egypto:
ethiopia pueniet manū ei⁹ do
Regna terre cantate deo: psallite
te dño. **P**sallite deo q ascēdit su
per celū celi: ad orientē. **A**cce da
bit voci sue vocē vtutis. date glo
riam deo sup isrl: magnificentia
eius i vtus ei⁹ in nubib⁹. **M**ira
bilis de⁹ in scis suis. deus israel
i⁹pe dabit virtutē et fortitudinez
plebi sue: bfidictus de⁹. **B**n. In
ecclesīs benedicite dño. **S**icut
da teus virtuti tue. **L**ōfirma deus
hoc qd opatus es i nobis. **L**ectio.
Oligite iusticaz: qui iudicatis
terrā. **G**entite de⁹ dño in lomita
te: et in simplicitate cordis qrite

ill. Quoniam in
un tempore
os qui fidē bñt u
habilis ter
deus israel ip
mīdūm pleb
hanc ait
in querite.
M
Bln
quon
que v
I nf
pobr no est
n admodum m
tnerit me. L
ueface sunt
fuerū oī me
Auliphi
pilos capitis v

illū. Quoniam inuenit ab his q
non temptant illū: apparet autem
eis qui fidē hñt in illū. Tu autem.
Mirabilis deus. In scis suis
v. Deus israel ipse dabit virtutem
et fortitudinem plebi sue. In sanctis
In. q. noct. a. n. Alleluia. In. xli
autem. Querite. **P**salmus. Ixviii
BAluum me fac deus:
quoniā intrauerunt a
que usq; ad alas meā
Infixus sum in limo
profundi: et nō est substātia. **T**enim
in altitudinē maris: et tempestas
temersit me. **L**aboreui clamans
rauce facte sunt fauces mee: de/
fecerunt oculi mei dū spero in dñū
Multiplicati sunt super ca/
pilos capitis mei: qui oderunt

me gratis. **C**onsortati sunt qui
psecuti sunt me immici mei ini-
uste: que nō rapui tūc exolutebā
Deus tu scis insipientiaz meo
et delicta mea a te nō sunt absco-
dita. **N**on erubescant in me qui
expectant te dñe: dñe virtutum.
Non cōfundantur sup me: qui q-
tunt te deus israel. **A**nni xppter te
sustinui opprobriū: operuit cōfu-
lio facie meaz. **E**xtrancus face
sum fratribz meis: et pegrin⁹ fid
ljs matris mce. **Q**uoniaz zelus
domus tue comedit me: et oppro-
bria exprobriū tibi ceciderūt
super me. **A**t operui in ieiunio
alam meā: et factum est in oppro-
briū m̄bi. **A**t posui vestimentū
mēū ciliciuz: et fact⁹ sum illis in

paratolam. **A**bni qui sedev
me pſallebat qu
Ogo vero oſe
tempus biplac
tudine misericordia
neū veritate
pe me de luto v
tame ab his q
pofundis aqu
magis tempeſta
me pſundi
neputus os
Eaudi met
misericordia
tem misericordia
me. **A**t ne au
a puer tuo:
ter eaudi m

parabolam. **A**duersum me loq̄
ban̄ qui sedebant in porta: et in
me psallebāt qui bibebat vīnū
Ogo vero orōem meā ad te dñe
tempus būplaciti te. **I**n multi
tudine misericordie tue exaudi
me: in veritate salutis tue. **E**ri
pe me de luto ut nō infigar: libe
ra me ab his qui oderūt me i de
profundis aquarū. **N**on me te
mergat tempestas aq: neq; absorbe
at me, p funduz: neq; vrgeat sup
me puteus os suu. **D**ivisio.
Exaudi me dñe qm̄ benigna ē
misericordia tua: fm multitudi
nem miserationū tuar̄ respice i
me. **A**t ne auertas faciem tuar̄
a puerō tuo: qm̄ tribulor̄ velociter
exaudi me. **I**ntende anime

mee et libera eam : ppter inimicos meos eripe me. **T**u scis im properium meū et cōfusionem meā: et reuerentiā meā. **I**n cōspectu tuo sunt om̄is qui tribulant me: im properium expectant cor meū et miseriam. **A**t sustinui qui simul patristaretur et nō fuit: et qui consolaretur et nō inueni. **E**t derunt in escam meā fel: et in siti mea potauerūt me aceto. **R**it at mensa eoz corā iōnis in laque um: et in retributiōes et in scandalum. **O**bscurenſ oculi eoz ne videant: et dorsuz eoz semp incurua. **A**flunde sup eos iram tuā: et furor ire tue cōprehendat eos. **F**iat habitatio eoz deserta: et in tabernacul eoz nō sit q̄ inhabitiz

nomia quē tu fecisti p̄secuti
sunt: et sup̄ dolorē vulner̄ meor̄
addiderūt. **A**pōne iniquitates
sup̄ iniquitatē eoz: et nō intrent
in iusticiā tuā. **D**elean̄ de libro
viuentiū: et cū iustis nō scribant̄
Ego sum paup̄ et dolens: salus
tua deus suscepit me. **L**audabo
nōmē dei cū cantico: et magnifico
eum in laude. **E**t placebit
deo sup̄ vitulū nouellū: cornua
producent̄ et vngulas. **U**ideant̄
pauperes et letentur: querite dñū
et viuet anīa vestra. **Q**m̄ exaudi
ut pauperes domin'': et vincitos
suos non despexit. **L**audent ille
lum celi et tetra: mare et omnia
reptilia in eis. **Q**m̄ te' saluam
faciet sion: et edifica buntur ciuii
lz

tates iude. Et inhababūt ibi;
et hereditate acq̄rent eā. Et semē
seruoy eius possidebit eā: et qui
diligūt nōmē eius habitabūt in
eā. **A**lii Querite d̄sim et viuet ani
ma v̄a. **A**lii Esto mihi. **ps. lxix.**

Deus in adiutoriū meū int̄
feste: dñe ad adiunquanduz me
festina. Confundant et reuereā
tur: qui q̄rūt asam meā. Auertā
tur retrosum: verubescat: qui vo
lunt mihi mala. Auertant statī
erubescētes: qui dicunt mihi eu
ge euge. Exultent et leten̄t in te
omnes qui q̄rūt te: et dicant semp
magnificet d̄nis: qui diligunt fa
lutare tuū. **E**go vero egenus et
pauper sum: deus adiuua me.
Adiutor meus et liberator meus

es tu: dñe ne moreris. pō.lxx.

Illū dñe sperauit nō confundi
dar in eternū: in iusticia tua
libera me & eripe me. Inclina ad
me aurē tuā: & salua me. O mihi
bi in teū p̄tectorē. & in locū mu-
nitum: ut saluū me facias. Qm̄
firmamentū meū: & refugium me-
um es tu. Deus me⁹ eripe me
de manu p̄tōris: & de manu con-
tra legē agentis & iniqui. Quo-
mā tu es patientia mea dñe: do-
mine spes mea a iuuētute mea.
In te p̄firma⁹ sum ex vtero: de
ventre m̄ris mee tu es protector
meus. In te cantatio mea semp-
tanq̄z prodigiū factus sum mul-
tis: & tu adiutor fortis. Replea-
tur os meū laude: ut cante glo-

riam tuam tota die magnitudi
nem tuā. Ne proicias me i te
senectutis: cum defecerit virtus
mea ne terelinquas me. Q uia
dixerūt inimici mei mihi: t qui
custodiebant aīam meā p̄silium
fecerunt in vnum. D icentes de
us tereliquit eū. psequimini et
cōp̄rehendite eū: q̄r non est q̄ eri
piat. O eus. ne elōgeris a me: dē
meus in auxiliū meum respice
C onfundant et deficiāt detrahē
tes anie mee: operiant cōfusioē
et pudore qui q̄runt mala mihi
A go autē semp sperabo: t adiūci
am sup oēm laudez tuā. O s me
um annunciat̄ iusticiam tuā:
tota die salutare tuuz. Q uoniam
non cognoui literaturā. introito

in potentias dñi: dñe memora
bor iusticie tue solius. Deus do
cunsti me a iuuentute mea et us
q; nunc: pronunciabo mirabilia
tua. Et usq; in senectam et seni
um. Deus ne terelinqs me. Do
nec annunciem brachiū tuū: ge
nerationi omni que ventura est:
Potentiam tuam et iusticiā tuā
deus usq; in altissima que feci
sti magnalia: deus quis similis
tibi. Quantas ostendisti mibi
tribulationes multas et malas.
et conuersus uiuificasti me: et de
abyssis terre iterum reduxisti
me. Qu' tiplicasti magnificen
tiam tuam: et conuersus con
solatus es me. Nam et ego p̄site
bor tibi in vasis psalmi veritatē

tuam deus: psallaz tibi in cithara sc̄ns israel. **L**tabe labia mea cū cantauero tibi: et ala mea quā redemisti. **P**ed et ligua mea tota die meditabi tur iusticiā tu am: cū cōfusi et reueriti fuerint qui q̄runt mala mibi. **Aii.** Esto mihi dñe in teū protectorēm. **Aii.**

Deus p̄.lxri. **T**enuisti iudicium tuū regi da: et iusticiā tuā filio regis. **I**udicare p̄p̄lū tuū in iusticia: et paupes tuos in iudicio. **F**uscipient mōtes pacē populo: et colles iusticias. **I**udicabit paupes populi. et saluos faciet filios pauperum: et humiliabit calūniatorem. **E**t permanebit cum sole et ante lunaz: in generatione et generationem. **E**cce

scendet sicut pluvia in yellus: et
sicut stillicidia stillantia sup ter-
ram. Vrietur in diebus eius iusti-
cia et abundatia pacis: donec au-
feratur luna. Et dñabitur a ma-
ri usq; ad mare: et a flumine usq;
ad terminos orbis terrarum.
Roram illo procident ethiopes:
et inimici eius terram lingent:
Reges tharsis et insule mune-
ra offerent: reges arabuz et saba-
dona adducent. Adorabunt eum
omnes reges: omnis gentes serui-
ent ei. Quia liberabit pauperem a
potente: et pauperem cui non erat
adiutor. Parcer pauperi et ino-
pi: et annas pauperum saluas faci-
et. Exultabis et iniquitate re-
dimet animas eorum: et honorabile-

nomine eorum coram illo. **A**t vivet
et dabit ei de auro arabic. et adi-
orabunt de ipso semper tota die be-
nedicent ei. **E**ccl firmamentum
in terra in summis montibus. sup-
er tolletur super libanum fructus eius.
et florebunt de civitate sicut fenu-
terre. **E**t nomen eius benedictus
in secula; ante solem permanet no-
men eius. **A**t benedicent in ipso
omni tribu terre: omnes gentes ma-
gnificabunt eum. **B**enedictus dominus
deus israel: qui facit mirabilia sol-
lus. **A**t benedictum nomen mai-
statis eius in eternum: et replebit
majestate eius omnis terra fiat fiat.
Quam bonus **Psalmus**.
israel deus: his qui recte sunt
corde. **M**ei autem pene moti sunt

pries: pene effusi
na. **Q**uia etiam si
pacem peccatorum v-
non est. respectus in
firmamentum in pla-
tione domini non
minibus non flagel-
lent eos superbo-
magnitudo et ipsius
dignitas et adipic-
tum transierunt
vis. **Q**igatuera
nequiciam; iniqui-
tatem sunt. **P**o-
tem suum: Lingua
in terra. **I**deo
mens bic et die
enire leis. **E**t
tunc et si est sc

in illo. **A**trit
ero arabis. ad
temp tota vici
it firmamento
uis montium su
banum fructu
tate sicut feng
eius bidentem
lent pmanem
edicent in ipsi
es gentes ma
Benedic' vi
mirabilia fo
nomen mai
tus; et repleta
terra fiat fia
Pro. xvi.
s qui tecto sū
ene moti sunt
pedes: pene effusi sunt gressus
mei. **Q**uia zelani sup iniquos:
pacem peccatoruz videns. **Q**uia
non est respectus morti eoru: et
firmamentu in plaga eoru. **I**n
labore hominu non sunt: et cu ho
minibus no flagellabunt. **I**deo
tenuit eos superbia: operti sunt
iniquitate et ipietate sua. **P**rot
vij quasi ex adipe iniquitas eo
rum: transierunt in affectuz cor
dis. **N**ogitauerunt et locuti sunt
nequiciam: iniquitatē in excelsō
locuti sunt. **P**osuerunt in celuz
os suum: et lingua eoz transiuit
in terra. **I**deo queret populus
meus hic: et dies pleni inueni
entur leis. **E**t dixerunt quō scit
deus: et si est scientia in excelsō:

Ecce ipsi pectoris et abundantes
in seculo: obtinuerunt diuitias.
Aet diri. ergo sine causa iustifi-
caui cor meum: et laui inter inno-
centes manus meas. **A**et fui fla-
gellatus tota die: et castigatio mea
in matutinis. **V**i dicebas narra-
bo sic: ecce nationem filiorum tuorum
reprobaui. **C**ristimabam ut co-
gnoscere: hoc labor est ante me:
Donec intrem in sanctuarium dei:
et intelligam in nouissimis eorum.
Verutem propter dolos posuisti eis:
decicisti eos dum alleuarentur.
Nquo facti sunt in desolatione:
subito defecerunt perierunt propter
iniquitatem suam. **V**elut somnum sur-
gentium: dñe in ciuitate tua ima-
ginem ipoz ad nihiluz rediges;

es et abunda-
uerunt diuis
ine causa mibi
lau i inter ino
neas. Et fui
castigatio mea
i dicebas nra
ie filioiu tuoi
timabam et co
bor ei ante me
sanctuaru mei
assumis equi
los posuisti ei
i alleverentur
et resolutione
xierunt aperte
ut sommum sue
itate tua ima
biluz rediges

Quia inflammatu est cor mei. et
renes mei cōmutati sunt. et ego
ad nihilū redact⁹ sum ⁊ nesciui:
Ut iumentū fact⁹ sum apud te:
et ego semp tecū. **R**enuisti ma⁹
nū dexterā meaz. et in voluntate
tua deduxisti me: et cu⁹ glia su⁹
scipisti me. **Q**uid enī mihi ē in
celo: et a te quid volui sup terrā.
Defecit caro mea ⁊ cor meū: te⁹
cordis mei et pars mea deus in
eternū. **Q**uia ecce qui elongant
se a te pibunt: pdidisti om̄is qui
fornicant abs te. **A**bi aut adhe
rere deo bonū ē: ponere s̄ dñō do
spem meā. **U**t annunciem om̄ies
pdicationes tuas: in portis filie
sion. **A**ii. **T**enuisti dñe manum
dexteram meam. **E**xita. xl. **A**ii.